
La Plaine Saint Denis, le 28.03.2016

DECLARATION DES TRANSACTIONS SUR ACTIONS PROPRES

Raison Sociale: Visiodent SA

début 21.03.2016

fin 25.03.2016

Séance du 
Nombres de 

titres

Prix moyen 

pondéré
Montant

Achats -  €             

Ventes

Achats -  €             

Ventes

Achats 50                2,2000  €       110,00  €       

Ventes

Achats -  €             

Ventes

Achats -  €             

Ventes

Achats 50                2,2000  €       110,00  €       

Ventes -               

21.03.2016

22.03.2016

23.03.2016

24.03.2016

25.03.2016

TOTAL


